

# Hold An Vej 1965 ApS

Bellahøjvej 106, 1. tv., 2720 Vanløse

CVR-nr. 28 30 67 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

---

Charlotte Abild Bodenhoff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hold An Vej 1965 ApS Bellahøjvej 106, 1. tv. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 28 30 67 09
	Stiftet: 22. december 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Abild Bodenhoff, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Bodenhoffs Bageri ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.500 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.064 kr. mod 160.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.500</b>	<b>-9.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	182.212	169.870
Øvrige finansielle omkostninger	-648	-249
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.064</b>	<b>160.121</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>171.064</b>	<b>160.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.212	169.870
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-78.648	-70.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.064</b>	<b>160.121</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	2.221.270	2.039.058
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.221.270</u>	<u>2.039.058</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.221.270</u></b>	<b><u>2.039.058</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	71.756	76.225
	Andre tilgodehavender	667	667
	Tilgodehavender i alt	<u>72.423</u>	<u>76.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>84</u>	<u>85</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.507</u></b>	<b><u>76.977</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.293.777</u></b>	<b><u>2.116.035</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.705.688	-515.582
Overført resultat	159.207	2.276.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.057.395</u></b>	<b><u>1.947.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	236.382	168.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.382	168.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>236.382</u></b>	<b><u>168.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.293.777</u></b>	<b><u>2.116.035</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-685.452	2.347.662	58.900	1.846.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	169.870	-70.749	61.000	160.121
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-515.582	2.276.913	61.000	1.947.331
Regulering vedr. tidligere år	0	2.039.058	-2.039.058	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	182.212	-78.648	67.500	171.064
	<b>125.000</b>	<b>1.705.688</b>	<b>159.207</b>	<b>67.500</b>	<b>2.057.395</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
1. januar	595.612	595.612
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>595.612</b>	<b>595.612</b>
Opskrivninger 1. januar	1.443.446	1.273.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	182.212	169.870
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.625.658</b>	<b>1.443.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.221.270</b>	<b>2.039.058</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hold An Vej 1965 ApS kr.
Bodenhoffs Bageri ApS, Frederiksberg	40 %	5.553.176	455.530	2.221.270
		<b>5.553.176</b>	<b>455.530</b>	<b>2.221.270</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet soldiarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut på t.kr. 400.


